
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.39.2021 

 

       

  

Uchwała Nr XXXIX/404/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 25.11.2021 r. 
                                

 

w sprawie opinii do projektu zadania inwestycyjnego pn.: „Budowy 
chodnika na skrzyżowaniu ul. Ogłęczyzna z ul. Na Załęczu wraz                

z przejściem dla pieszych oraz oświetleniem w Krakowie” na działkach 
nr 425, 428, 205 obr. 55 i 57 jedn. ewid. Nowa Huta 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia              

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 
Opiniuje się pozytywnie projekt zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

chodnika na skrzyżowaniu ul. Ogłęczyzna z ul. Na Załęczu wraz z przejściem dla 

pieszych oraz oświetleniem w Krakowie” na działkach nr 425, 428, 205 obręb 55 
i 57 jedn. ewid. Nowa Huta.                                                     
                                                      § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                          Anna Moksa        

                                                                                                        

Uzasadnienie: 

Powyższe zadanie inwestycyjne znacznie poprawi bezpieczeństwo w okolicy 
skrzyżowania ruchliwych ulic Ogłęczyzna i Na Załęczu w Krakowie. 
Dokumentacja projektowa przedmiotowego zadania była konsultowana              

z mieszkańcami Łęgu i została pozytywnie zaakceptowana.  
Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 
 

           Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

    Anna Moksa              


